

ספורי הזוהר

בלשון הקודש

מלקט מכל ספרי הזוהר הקדוש לתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זצ"א



אור הזוהר - ספורי הזוהר גליון 29



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

ההפצה בחינם ולתרומות: 0527651911

גודל מעלת עסק התורה

(זוהר ויחי רמב ע"ב רמג, א)

אשרייהם בני העולם, אותם שמשתדלים בתורה, שכל מי שמשתדל בתורה, נאהב למעלה ונאהב למטה, ויורש בכל יום ירשת העולם הבא. זהו שכתוב "להנחיל אהבי יש". מה זה יש? זהו עולם הבא שלא פוסקים מימיו לעולמים ונוטל שכר טוב עליון שלא זוכה בו אדם אחר, ומיהו? י"ש. ומשום כך רמז לנו בשמו של יששכר שהשתדל בתורה - יש שכר. זהו שכר של אותם שמשתדלים בתורה, י"ש.

רבי שמעון ורבי יוסי ורבי חייא היו הולכים מהגליל העליון לטבריה. אמר רבי שמעון, גלך ונשתדל בתורה, שכל מי שיודע להשתדל בתורה ולא משתדל - מתחייב בנפשו, ולא עוד, אלא נותנים עליו על הארץ ושעבוד רע, שכתוב ביששכר "ויט שכמו לסבל". מה זה "ויט"? סטה, כמו שנאמר (שמואל א-ח) "ויטו אחרי הבצע". מי שסוטה דרכו ועצמו שלא לסבל על תורה, מיד "ויהי למס עבד".

כתוב (דניאל ז) "חזה הוית עד די כרסון רמיו ועתיק יומין יתב וגו'", "חזה הוית עד די כרסון רמיו" - כשנחרב בית המקדש, שני כסאות נפלו, שנים למעלה ושנים למטה. כסא למעלה, כי התרחקה התחתונה מהעליונה. כסא של יעקב התרחק מכסא דוד, וכסא דוד נפל. זהו שכתוב (איכה ב) "השליך משמים ארץ". שני כסאות למטה - ירושלים, ואותם בעלי התורה. והכסאות שלמטה כמו הכסאות שלמעלה, בעלי התורה, הינו כסא של יעקב. ירושלים הינו כסא של דוד. ועל זה כתוב "עד די כרסון", ולא כסא. כסאות רבים נפלו, וכלם לא נפלו אלא מעלבונה של תורה.



פתח רבי שמעון ואמר, (משלי ח) "להנחיל אהבי יש ואצרתיהם אמלא".

דברים חדשים ועתיקים של התורה שהתגלו על ידיהם, לקרב את ישראל לאביהם שלמעלה. זהו שכתוב "לדעת מה יעשה ישראל".

דודי צפנתי לך" (שיר ז) - מכאן למדנו, שכל מי שמשתדל בתורה כראוי ויודע לחדש דברים ולחדד דברים כראוי, אותם הדברים עולים עד כסא המלך, וכנסת ישראל פותחת להם שערים וגונזת אותם. ובשעה שנכנס הקדוש ברוך הוא להשתעשע עם הצדיקים בגן עדן, מוציאה אותם לפניו, והקדוש ברוך הוא מסתכל בהם ושמה. אז הקדוש ברוך הוא מתעטר בעטרות עליונות ושמה בגבירה. זהו שכתוב "חדשים גם ישנים בספר, זהו שכתוב (מלאכי ג) "ויכתב ספר זכרון לפניו".

אשרי חלקו של מי שמשתדל בתורה כראוי, אשריו בעולם הזה ואשריו בעולם הבא.

בא ראה, כשאותם צדיקי אמת משתדלים בתורה, כל אותם כחות שאר העמים, של שאר החילות, כל החילות שלהם נכפים ולא שולטים בעולם, וישראל [ויש] מזמנים עליהם להעלותם על הכל. ואם לא, חמור גורם לישראל ללכת לגלות ולפל בין העמים ולשלט עליהם, וכל זה למה? משום "וירא מנחה פי טוב", ומתקן לפניו, ויכול להרויח בגללה כמה טובות וכמה כסופים, והטה דרכו שלא לסבל על תורה, משום כך "ויהי למס עבד".

כתוב (שיר ז) "הדודאים נתנו ריח ועל פתחינו כל מגדים חדשים גם ישנים" וגו'. "הדודאים נתנו ריח" - [הדודאים] אלו אותם שמצא ראובן, כמו שנאמר (בראשית ל) "וימצא דודאים בשדה", ולא התחדשו דברי תורה אלא על ידיו בישראל, כמו שנאמר "ומבני יששכר יודעי בינה לעתים" וגו'.

ועל פתחינו כל מגדים" - הם גרמו להיות על פתחינו, על פתחי בתי כנסיות ובתי מדרשות, כל מגדים. "חדשים גם ישנים" - כמה

ספר הזוהר שקול יותר מכל המחברים שאחר חתימת התלמוד

כתב ב"כף החיים" (סימן כ"ה ס"ק ע"ה) בשם הרב "משאת בנימין" זצ"ל (סימן ס"ב דף ז"ן עמוד א'), זה לשונו: "הדרך השני לילך אחר רוב בנין ומנין, הרי לפניך ספר הזוהר, שהוא שקול יותר מכל המחברים שאחר חתימת התלמוד, ואם יהיו כל המחברים בכף מאזניים אחד, וספר הזוהר לבדו יעלה בכף שניה, מכריע הוא את כולם, והרי עדיף מרוב בנין, וכמו שכתב הבית יוסף זי"ע, דאזלינן בתר הזוהר נגד שאר המחברים", עכ"ל.

השפעת האור

כתב הרמ"ק: ולזה הספר יקרא ספר הזוהר, מפני השפעת האור שהוא מהזוהר העליון, ודרך אורו מושפיעים בהשגחה אלקית כל המתעסקים בו, שהיה אור ושפע עליון מהדעת מושפע ברזי תורה, דהיינו רזי וסתרי תורה וכו', כיון שנשפע משם, אתקרי החבור הזה ספר הזוהר, כלומר שנשפע מהזוהר ההוא.

(הרב משה קורדובירו, דע את אלקי אבין, ב').

מחפשים מפיצים למילוני דפי הזוהר בכל העולם

מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי זוהר היומי לחלקם ל-15 מיליון יהודים ברחבי העולם. התורמים משלמים ישר לדפוס! האם יש מחשב שיוכל לחשב את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן.

לפרטים, טל: 052-7651911